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Surse de date
Am verificat 900+ de surse de date în 40 de țări

BMW M340
Generat pe 13.01.2026

VIN: WBA48FF0908E83591 Combustibil: Benzină Anul: 2024

Tipul transmisiei: Automată

Scanează ca să accesezi raportul complet

Verificare utilizare comercială

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de
utilizare comercială.

Kilometri parcurși

Nu s-au găsit probleme

Ultimul kilometraj înregistrat: 14
km.

Verificare statut juridic

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări
care să denote risc financiar
sau juridic.

Daune

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de
daune sau de evaluări de daune.

Furt

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări de
furt.

Expunere la dezastre naturale

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de
expunere la dezastre naturale.

Vești bune

Nu există înregistrări ale vehiculului ca fiind utilizat în mod neregulat

Iată ce am verificat:

Verificare utilizare comercială
Am verificat dacă acest vehicul a fost folosit în scopuri comerciale cum ar fi în regim de taxi, oferit spre închiriere, etc. Acest tip de
vehicule sunt de obicei utilizate intens, ceea ce înseamnă că ar fi bine să te uiți îndeaproape după semne de uzură.

Taxi Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit în regim de taxi

Transport Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit ca vehicul de

transport

Închiriere Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit ca vehicul de

închiriat

Poliție Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit de către poliție

Demo Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit ca vehicul

demonstrativ

Vehicul pentru școala de șoferi Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost

folosit pentru lecții de șofat
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Vești bune

Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Sumar

Am încheiat verificarea bazelor de date ale poliției privind vehiculele furate din 8 țări: +2

Iată ce am verificat:

Bazele de date ale poliției cu vehicule furate verificare finalizată în:

România Slovacia Slovenia Cehia Ungaria Italia Canada Danemarca

Furt
Am verificat dacă vehiculul este înregistrat în prezent ca fiind furat, dacă a fost vreodată raportat ca fiind furat în trecut și dacă a fost
recuperat.

Este căutat în prezent ca fiind furat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost furat în trecut? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu au fost găsite înregistrări anterioare de furt pentru acest vehicul.

Sumar

Ultimul kilometraj cunoscut: 14 km
Kilometraj mediu pentru modele similare: 26.968 km
1 înregistrare a kilometrajului

Kilometri parcurși
Am verificat dacă kilometrajul pare autentic sau dacă se poate să fi fost modificat.
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Înregistrările odometrului

07.2024 14 km

Kilometraj Kilometraj tipic pentru acest model

2024

Vești bune

Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Verificare statut juridic
Am verificat dacă vehiculul a trecut inspecțiile tehnice și dacă a fost casat.

A trecut inspecția tehnică (ITP)? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu au fost găsite înregistrări ale inspecției tehnice

A fost casat? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu există nicio înregistrare că vehiculul a fost marcat drept casat

Asigurată? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu există nicio înregistrare despre asigurarea vehiculului

Daune
A fost acest vehicul avariat în trecut? Care a fost valoarea daunelor?
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Vești bune

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări de daune

Ocazional pot apărea inexactități, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparații
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fără să declare nicăieri existența lor. Uneori până și
plăcuțele VIN ale vehiculului pot fi înlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar și astfel de
infracțiuni, dar este imposibil de oferit o garanție de 100%.

Partea stângă

F
a
ță

Partea dreaptă

S
p
a
te

Nu s-au găsit daune

Vești bune

Localizarea acestui vehicul nu a fost înregistrată în zona producerii unui dezastru natural.

Expunere la dezastre naturale
Am verificat dacă vehiculul se afla într-o zonă afectată de un dezastru natural în momentul în care acesta s-a produs.

Sumar

Prețul mediu de pe piață pentru un astfel de vehicul: 261.356 RON
Atenție la problemele ascunse dacă vehiculul a fost la vânzare la un preț semnificativ mai mic decât prețul actual!

Valoare de piață
Am verificat cu cât s-au vândut de curând vehicule similare și am calculat un preț mediu pentru acest model și an de producție.
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Valoarea actuală de piață pentru BMW M340 2024

Am analizat prețurile recente pentru acest model și an de producție, pe baza vânzărilor din țara ta din ultimele
6 luni. Acest lucru îți poate oferi o idee despre prețul la care se vând vehicule similare, ceea ce te va ajuta să
iei o decizie mai bine informată. Reține că prețurile pot varia în funcție de starea în care se află vehiculul,
kilometraj și caracteristici.

Cel mai mare preț

316.945 RON

Prețul mediu

261.356 RON

Cel mai mic preț

235.218 RON

Sumar

Asigură-te că gradul de echipare și specificațiile vehiculului corespund cu ce ți-a spus vânzătorul.

Identificare și specificații tehnice
Producător

BMW

Model

M340

Descriere

M340i

Variantă

3' G20 Saloon LCI

Tip caroserie

Sedan

An de fabricație

2024

Capacitate cilindrică

3 l

Putere motor

275 kW (369 cp / 374 PS)

Cuplu

500 Nm

Tip combustibil

Benzină

Cutie de viteze

Automată

Tip transmisie

Tracțiune integrală (AWD)

Nr. uși

4

Amplasarea volanului

Volan pe stânga

Nr. cilindri

6

Specificații
Specificațiile tehnice ale vehiculului și echipamentul original din înregistrările oficiale

Cronologie
S-a găsit 1 înregistrare

Cronologia înregistrărilor pentru acest vehicul

07.2024 Țară necunoscută

Fabricat

Data de fabricație a acestui vehicul a fost înregistrată. Țara menționată poate reflecta locul de producție sau de înmatriculare.
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